968

Actor vero dixit bonam esse positionem civitatis, eo quod iuxta proscriptum iuris conis et processus conimpossibilitatis observat, civitas illa in p[ar]te parochia, ubi citati permanebant, vult circa Seclam in Oppido Civitatis positam esse, p[ro]p[ri]um quod civitas absens, nec certum domicilium inhabitat, petens, ut legitima et iura consona positione adinventa civitatem ad responsionem compellat; Reservatis reservandis.

Et Iudicium p[ri]ms Capite Castrensi Lublinensi, controversis partium actor per unum maritum, civitate vero per Nobilem Stanislaum Sobiesky plenipotentem suum, coram se factis bene diligenterq[ue] exauditis et intellectis, bonam positionem civitatis esse adinvenit, et citato ulterius p[ro]cedere decrevit.

Quam sententiam et dictum p[ri]ms pars civitate pro iure non suscepit, nec in eo acquiescere voluit, verum ab eo et cum eo Magnificum Joannem Firley a Dambrowica Capiteum Lublinensem, ad Iudicia Ordinaria Regia Tribus Regni Lublinensium p[ro]ce celebranda, per Nobilem Gnalem Regium Nobilem Joannem Satesky, movit seu appellavit: Ternum ipsi sententia expurganda, sibi vero et parti motionis et causa sua p[ro]sequenda inter causas Pallatus Lublinensium p[ro]figendo.

Quam motionem Iudicium p[ri]ms Capiteale Castrense Lublinensium prefata parti civitate admisit: Ternum partibus modo p[ro]misso inter causas Pallatus Lublinensium conservando.

## Inter Winogrodzka BYCZAWSKY Appellatio.

Proposuerunt Iudicia Regia, coram p[ri]ncipi Capiteali Castrensi Lublinensium Iudicio, Investigator Officij Castrensi Lublinensium, tum Honesta Hedwigis Honesti Andrea Winogrodzky Civis Vrzedowien Consors legitima dellatide, Actor et iure vincens pars, conimpossibilitatum civitatem iuxta civitatem suam localem, tenoris cuiusmodi:

Joannes Firley a Dambrowica Lublinensium et Capiteus. Sibi Nobili Pri:

staplero

stophero Bychawsky, filio Nobilis Iudaei Bychawsky dicitur Prædicator,  
si es personatus tanquam personato, sin minus tanq. impersonato, als Solenne & O.  
dardo, quoniam nullibi de persone tua constat, de persona bonæ, tuis nobis, mar:  
damus vigore Regis, et nro ex off. Capniali, quattus com nobis seu Iudicio  
nro Capli Castrei Lublinei, in Terminis nris Iudicialibz Caplibz Castrei Lublinei  
feria secunda ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptiste pæe ventura  
in Castro Lublinei celebrand, aut tunc dum prius & pæeimus post præfatū  
tempus pfixum eia smodi Terri Iudiales in eoz Castro Lublinei celebrabū;  
tur: Ad instam Instigatoris nri Capli Castrei Lublinei, et Honeste Redui:  
gis Honesti Andrea Wingrodski Cuius Vrzedoiien Consortis Legitima, Subdi:  
ta Sacra Regia Maiestis tenuea ad prin. Inosa Anna de Oporow reli:  
da Inosi olim Andrea Rzeczycki, Succary Terræ Lublinei et Capnari  
Vrzedoiien dellatricis, personali ac perempte compas. Qui te cum assisen  
mariti sui pñati, uti tutoris supremi conjugat, in haren legibus Regni de  
impersonatis sancitibz, quili illorum suo p interee citant, ad banien & et pro:  
scriben de Regno Polonia, dominysq. illi subiectis Ideo Quia tu exns ab  
ipsa dellatrice uti impersonatus inuictus, in Iudicio nro pñato Capli Castrei  
Lublinei, rone per te eia dellatrici tpe certo in anno Millesimo Sexcentesimo  
Nono, vllē feria quinta ipso die festo Visitationis Beate Mariae Virgi:  
nis ead actrice unā cum marito suo pñato tunc ad Villam Kielesowice,  
Obi eo tempore hancennia peragebantur, gratia venden panis Tritice adue:  
nien, vulnerū vllē unius in scapulam dextrā euenti, secti, magni &  
liuidori baculo depercussorū numero Triginta in diuersis membris corpo:  
ris illius illationis & inflictionis, Taxæ Centum Marcarū pæe conis,  
ac pñam poenam contumæ, postea vero lucrum et astitionē terri concitto:  
ry, eo noie con te in contumam tui obtinere permisisti, put processus eius  
caū in Actis nris connotatus latius testatur; Tu nihilominus eiusmodi  
rei iudicate non satis fecisti, nimirum taxam pñatorū vulnerū in citione  
sua contentē, et super te lucrat, cum poenis Iudicialibz p tpe et loco in le:  
gibus Regni descripto, non exoluisti, nec fideiussores personatos de satis

factione p ipsa re iudicata, ut par erat statutis. Quo facto in poenam  
pdictam banitionis, de Regnoq; et dominijs eius annexis pseronis incurri:  
Et p qd ea tibi in termino latius obycientur et ptabuntur, Judiciale itaq;  
poenam eamq; banitionis in te extendi et decerni, eamq; per Annalem pu:  
blicari, ac ad ulteriozem exequom eius rei iudicate con te pcedi, attenta  
turus. Datum in Castro Lublino Sabbato post Octavas Sacratissimi  
Corporis Christi para Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Undecimo.

Et post pponem suam modo pmissa fact, deducto parti citte legitimo termino  
cum contentis cittonis sua verificatq;, petyt eamq;, ad iudicalem responsio:  
nem compelli; Catenis iuris beneficijs in toto saluis permanend.

Sicut vero pars citte hoc in loco controuersias suas fecerit tamen eas intra  
triduum ut iuris est ad acticanq; non porrexit; De cuius negligencia sua  
aut in suscipien controuersijs diligentia, Inosus Albertus Sierakowshy

Notarius Castro Lublino est pteritus.

In contrarium Actor pars deduxit Iudic pnti non tenen dellatricem, per:  
sonalr comparere, in punctu pnti banitionis, siquid Instigator sine del:  
latore eam pntem pmoiere potest; exinde petyt citum ad respon:  
sionem compelli; Alia oia iuris remedia sibi pleno in robore ad futura  
pcedien.

Et Iudic pnti Caple Castro Lublino, controuersijs partium actor per  
Nobilem Stanislaum Rybezonsky, citte vero per Nobilem Adamum  
Radoszlowshy, plenipoten suus, eora se factis bene diligenter exauditis  
q; intellectis, adiuuenit tenen dellatricem, personalr comparere in termino  
pnti.

Quam sententiam q; Dectum pnti pars actor, pro iure non suscepit,  
nec in eorq; acquiescere voluit, verum ab eo et cum eo q; Magnificum  
Joannem Siley a Dambrowica Capneum Lublino, ad Iudicia Ordinaria  
Gralia Inillis Regni Lublino pxi celebrau per Annalem Inalen Re:  
gri Nobilem Joannem Zalesky mouit seu appellauit; Terminum ipsi

sententia expurgari, sibi vero et parti motionis et causa sua presequen inter  
causa Pallatus Lublincen pfigendo.

Quam motionem Judicium pms Capli Castren Lublincen p fute parti Actoz  
admisit, Ternum partibus motio pmissio inter causas Pallatus Lublincen  
conseruando.

# Inter Przewloczky et Czoieczky Appellatio.

*Legit* Proposuerunt Judiciali coram pmti Capli Castren Lublincen Judicio, Instiga-  
tor Officij pmtis Capnealis Castren Lublincen et Nobilis Nicolaus Przewloczky  
dellator, Actorea & iureiurans pars, con infrascriptum citum, ciltone cuiusmo-  
di:

Joannes Hiley a Dambrowica Lublincen & Capneus. Tibi Nobili Joanni  
Czoieczky in Przewloka sortis sua heredi, de bonis tuis generali vobis sum:  
misq; quibusuis peccatis, mandamus vigore Regio et nro Capli ex offio, ut  
coram nobis seu Officio nro Capli Castren Lublincen in Ternis Judicialib; feria  
secunda ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptista pcc ventum in  
Castro Lublincen celebrans, vel ijs deficient, tanq; in ppxime post tempus pfixu  
uenturis: Ad instam Instigatoris Officij nri, tum et Nobilis Nicolai Prze-  
wloczky, in Przewloka heredi delloris actonis personali peremptiq; compareas.  
Qui te citat ad hanc et de Regno Poloniae, dominisq; eiaz annexiq; pccri-  
bens, Idco. Quia tu exns iureiurans, et hoc in causa tibi per eum. & actore  
ad Ofum pms, rone per te ipsi ad Inscronem Castren Lublincen, per te ipsi  
super summa Octodecem florm pecca polonica modo obligato facta, et in  
bonis tuis Villa Przewloka existen, sczt in sorte tua molendini in Prze-  
wloka citi assecuratq; et in possessionem traditq;. Pro vadio simili Octode-  
cem florm pecca polonica, per te succubito Idco. Et onim tu in contrariam  
eiusq; Inscronis, vadiuq; in ea descriptum minime formidari loco cuiusuis  
tutionis supuenienq; ad hoc inq; molendinum ante tempus exempti:  
on descriptum ac elapsum pro septimana una sczt Dominica post Trinum  
Regum